
Sušička prádla Beko s tepelným čerpadlem

• IronFinish - prádlo nejen usuší, ale 
také odstraní pomačkání

• HomeWhiz – stažení dalších
programu a dálkové ovládání

• EcoGentle™ - Tepelné čerpadlo
EcoGentle™ umožňuje sušení při nižší
teplotě pro nižší spotřebu

• Kapacita prádla: 8 kg
• Energetická třída: A+++
• Hlučnost: 63 dBA
• 15 programů
• Spotřeba energie: 1,44 kWh/cyklus
• Spotřeba energie: 176,8 kWh/rok

VxŠxH: 84,6 x 59,8 x 60,5 cm 
Hloubka výrobku (skeletu): 54 cm

• Dotykové ovládání
• Ovládací panel: Čeština
• Tepelné čerpadlo
• ProSmart invertorový motor
• Ochrana proti zmačkání prádla
• Program vlna, peří, košile
• Stažený program přes aplikaci HomeWhiz
• Možnost připojení na odpad
• Otočení otevírání dveří
• Kombinovaný filtr
• Vnitřní osvětlení bubnu
• AquaWave buben
• Zámek ovládání

• Stockcode: 7188236820
• EAN: 8690842528460

B5T68243WCSHBC



IronFinish
Voda a pára vstřikovaná během sušení
ve správný čas plně nahradí žehličku. 
Odstraní pomačkání prádla, takže jej 
vyndáte suché a bez nutnosti žehlení. 
Program IronFinish ušetří hodně času
zejména při každodenním praní
oblečení, protože se hodí na trička, 
polotrička, blůzy i běžně nošené
kalhoty. Usuší a "vyžehlí" až 3 kg 
prádla.

B5T68243WCSHBC

EcoGentle™ - Tepelné čerpadlo
Tepelné čerpadlo EcoGentle™ umožňuje
sušení při nižší teplotě. To má vliv nejen na 
kvalitu oblečení, protože neztrácí svůj tvar a 
barvu, ale také na nižší spotřebu energie.

HomeWhiz
Stáhněte si další sušicí programy. HomeWhiz
je aplikace, přes kterou můžete vytvořit a 
stáhnout další programy, zjistit, co a jak 
nejlépe sušit, nebo ovládat sušičku na dálku.


